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СОГЛАСНОСТ ЗА ФОТОГРАФИРАЊЕ И СНИМАЊЕ
За потребите на сите активности и фестивали кои се организираат и реализираат од страна на установата, дозволувам  моето дете
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[bookmark: _Hlk92628617]да биде фотографирано  и снимено, а фотографиите и снимките да се објавуваат на  Веб страната, ФБ страната, Инстаграм страната и на YOUTUBE каналот на ЈУ. Детски културен центар - Карпош, како и на страната на Град Скопје.
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